永安國中全球資訊網 - 和諧--活力--智慧--創新
轉知教育部「十二年國民基本教育微電影」
教務處(註冊＆資訊)
發表人:

張貼在 : 2012/12/20 11:09:09

主旨：轉知教育部「十二年國民基本教育微電影」一案，詳如說

明，請 查照。

說明：

一、依據教育部101年12月3日臺中(一)字第1010226357號函辦

理。

二、為宣導十二年國民基本教育，教育部製作4支微電影，分

別為「聽孩子說話」、「教學質變」、「適性揚才」及「

成就每一個孩子」（各支內容簡介如附件），期透過軟性

訴求方式宣導十二年國民基本教育之理念。

三、旨揭微電影連結放置於十二年國民基本教育主題網站影音

專區（網址： http://12basic.edu.tw/sub_02_06.php ）

，或在Youtube網站搜尋「十二年國教微電影」。

四、敬請學校於本（101）年12月15日前將本訊息公告於學生

家庭聯絡簿，轉知家長上網點嬴[看，並請利用週會、班

會或相關會議前播放，讓全校每一位教職員、學生及家長

觀看，以增進對十二年國民基本教育之認識。

五、檢附前揭微電影簡介1份（如附件）。

http://163.30.202.2 2024/5/1 10:27:50 - 1

http://12basic.edu.tw/sub_02_06.php
http://163.30.202.2
mailto:mis@yajh.tyc.edu.tw